COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PEÇAS LTDA., inscrita no CNPJ:
05.770.397/0001-14.  Objeto:  Aquisição de cimento,  areia
grossa, pedra brita ½, vergalhão, arame, malha e bloco de
concreto para utilização nas atividades do Departamento
de  Obras  e  Serviços.  Vigência:  6  meses.  Valor:  R$
17.169,50 (dezessete mil, cento e sessenta e nove reais e
cinquenta  centavos).  Modalidade:  Pregão  Eletrônico  nº
025/2025. Assinatura: 30/09/2025.

Contrato  nº:  0064/2025  –  Contratada:  TELAFER
COMÉRCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA., inscrita no CNPJ:
34.498.141/0001-06.  Objeto:  Aquisição de cimento,  areia
grossa, pedra brita ½, vergalhão, arame, malha e bloco de
concreto para utilização nas atividades do Departamento
de Obras e Serviços. Vigência: 6 meses. Valor: R$ 6.990,00
(seis mil, novecentos e noventa reais). Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 025/2025. Assinatura: 30/09/2025.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS - SAAE
DE GARÇA

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO
29/09/2025  –  1º  Ad i tamento  ao  Contrato

Administrativo nº 0059/2024, firmado com a empresa LUIZ

[...]

aditado  em  390  (trezentos  e  noventa)  quilos  de  pão
francês,  peso  aproximado  de  50  gramas,  e  seu  valor
reajustado em 5,13% (cinco inteiros e treze centésimos por
cento), com base no IPCA/IBGE acumulado nos últimos 12
(doze)  meses,  ao valor  total  de R$ 5.697,90 (cinco mil,
seiscentos e noventa e sete reais e noventa centavos).

DECRETO LEGISLATIVO Nº 073/2025

Conso l ida  OS  T ÍTULOS
H O N O R Í F I C O S  E  A S
HOMENAGENS  CONCEDIDAS
PELA CÂMARA MUNICIPAL DE
G A R Ç A  e  d á  o u t r a s
providências

A Presidente da Câmara Municipal de Garça, Estado de